[image: image1.png]

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.08.2024    № 761/81
г. Орехово-Зуево

О повестке дня внеочередного восемьдесят первого заседания Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа Московской области
     В соответствии со статьей 22 Регламента Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, принятого решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019 № 7/1, на основании распоряжения председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 13.08.2024 № 30-Р «О созыве внеочередного восемьдесят первого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области», Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
I. Включить в повестку дня внеочередного восемьдесят первого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области 15 августа 2024 года в 15.00 час. следующие вопросы:

1. Об утверждении Перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в собственность Московской области (недвижимое имущество имущественного комплекса ТЭЦ-6).

2. Об утверждении Перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в собственность Московской области (движимое имущество имущественного комплекса ТЭЦ-6).

3. Об утверждении Перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность Орехово-Зуевского городского округа Московской области (православные энциклопедии).

4. Информация:

4.1. Об исполнении бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области за 1 полугодие 2024 года.

4.2. Информация Контрольно-счетной палаты Орехово-Зуевского городского округа Московской области о результатах проведения контрольного мероприятия «Проверка целевого и результативного использования средств бюджета и муниципального имущества Муниципальным общеобразовательным учреждением Куровская средняя общеобразовательная школа № 1 в 2023 году (с элементами аудита в сфере закупок)».

4.3. Информация Контрольно-счетной палаты Орехово-Зуевского городского округа Московской области о результатах проведения контрольного мероприятия «Проверка целевого и результативного использования средств бюджета и муниципального имущества Муниципальным бюджетным учреждением «Ликино-Дулевский комбинат благоустройства» Орехово-Зуевского городского округа Московской области в 2023 году – истекшем периоде 2024 года (с элементами аудита в сфере закупок)».

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                          Т.И. Ронзина

Разослано: дело.
Варенникова И.В.
8(496) 413-10-60 (доб. 2078)